INTEGRAM ESTE EDITAL: 

Anexo I: Termo de Referência Anexo IV: Minuta de Contrato 

Anexo II: Proposta Comercial Anexo V: Declaração ME / EPP 

Anexo III: Declaração Conjunta Anexo VI: Declaração de Gestão 

DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

A despesa total estimada em R$21.342,24 (vinte e um mil trezentos e quarenta e dois reais e vinte 

e quatro centavos), onerará os recursos orçamentários e financeiros e está adequado à Lei 

orçamentária anual, compatível com o plano plurianual e com a lei de diretrizes orçamentárias. 

1. CONSIDERAÇÕES INICIAIS 

1.1.1. O objeto da presente licitação é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA